
 

令和 4年 3月 1日 

会員各位 

 

    一般社団法人西京医師会 

会    長  土井 たかし 

 感染症対策委員長   松井 輝夫 

 

シミズ病院の診療体制について 

 
 平素は会務にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、シミズ病院より下記の連絡がございましたので、周知させていただきます。 

 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について【第 2報】 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

標記につきまして、ご報告いたします。 

 

 2月 7日に入院患者様より新型コロナウイルスの陽性を確認され、その後入院患者様より複数名

の陽性が判明、当該病棟の入院患者様ならびに関係職員に対し、ＰＣＲ検査を順次実施し、本日より

陰性確認された病棟の診療機能を再開します。 

大変ご迷惑をお掛けいたしました。ご周知の程宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

① 外来診療は通常通り 

② 新規入院受入は、一部病棟を除き他の病棟で可能 

③ 救急の受入れ可能 

以上 

 

 

 

2022年 3月 1日 

 

医療法人清仁会 シミズ病院 

病院長  𠮷田 享司 

 

 

 

 


